ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря  2018 года                                                                № 1641

г. Тверь
[bookmark: Par1]
[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов
на платные услуги муниципального унитарного предприятия
«Аптека №1» на 2019 год

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Аптека №1» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Аптека №1»  организовать свою деятельность в соответствии с установленными тарифами.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 15.08.2013 № 979 «Об установлении тарифов на платные услуги, работы в муниципальном унитарном предприятии «Аптека №1».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков